[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

13.09.2019г.

                                           №25/110
г. Дальнереченск
О регистрации избранного главы Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района
На основании официально опубликованных результатов выборов главы Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района 12 сентября 2019 года в газете «Ударный фронт» №37 (1057), руководствуясь статьей 88 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Кириллова Олега Анатольевича избранным главой Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района.

2. Выдать зарегистрированному главе Ракитненского сельского поселения Дальнереченского муниципального района удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать данное решение в газете «Ударный фронт».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              Т.С. Проценко